
 
 

 

 

Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di una borsa 

per lo svolgimento di attività di ricerca - Prot. n. 59484 del 05/04/2024 - Rep. Albo Ufficiale di 

Ateneo - n. 785/2024, GEO/05-GEOLOGIA APPLICATA, presso il Dipartimento di Matematica, 

Informatica e Geoscienze dell’Università degli Studi di Trieste. 

                                                                Il Direttore 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione dell’università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”, in particolare, l’art. 18 comma 5, dove si fa esplicito riferimento 

alle borse di ricerca; 

richiamato il “Regolamento recante la disciplina per l’assegnazione di borse per attività di 

ricerca”, ai sensi dell’articolo 18 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con decreto 

rettorale il 05 maggio 2022, n. 274; 

richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze di cui 

al Prot. n. 660 del 05/04/2024 - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento - n. 89/2024 con cui è stata 

indetta la procedura selettiva per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca in oggetto 

dal tema: “Aggiornamento continuo del censimento e della pericolosità dei sinkhole del territorio 

regionale” di cui al progetto contabile D86-AARFVGE23CALLI_01 (CUP: J27G23000130003) e di 

cui al bando Prot. n. 59484 del05/04/2024 - Rep. Albo Ufficiale di Ateneo n. 785/2024, presso il 

Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze dell’Università degli Studi di Trieste; 

visto il decreto del Direttore del Dipartimento Prot. n. 812 del 24/04/2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della predetta selezione; 

visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice (Prot. n. 811 del 24/04/2024) e verificatane 

la regolarità formale; 

visto il verbale Prot. n. 889 del 06/05/2024 di rinuncia della candidata dott.ssa Federica Sindoni alla 

procedura selettiva di cui in oggetto e in assenza di altri candidati 

                                                                           DECRETA 

di approvare gli atti della procedura selettiva per il conferimento di una borsa di ricerca, bandita 

con Prot. n. 59484 del 05/04/2024 - Rep. Albo Ufficiale di Ateneo -n. 785/2024- per il settore 

scientifico-disciplinare GEO/05 presso il Dipartimento di Matematica, Informatica e 

Geoscienze. 



 
 

 

 

          Trieste,                                                                                                 Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                                       Prof. Parolai Stefano 

       (firmato digitalmente) 

 

 

 

Firmato digitalmente da:
Parolai Stefano

 

Firmato il 13/05/2024 10:23
Seriale Certificato: 2674178
Valido dal 08/08/2023 al 08/08/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


